
 

Gemeente Peel en Maas   1894/2022/2618590 
 Pagina 1 van 1 

 

 

 
 

 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

 

 

Gelet op het raadsvoorstel 2022-078 

Zaaknummer: 1894/2022/2578334 

Documentnummer : 1894/2022/2618590 

 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro 

 

Gehoord de beraadslagingen 

 

 

 

BESLUIT 

 

1 Het bestemmingsplan Baarloseweg 49, 50 en 50a  te Helden met de IMRO code: 
NL.IMRO.1894.BPL0276-VG01 vast te stellen. 

2 Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bepaald in artikel 6.12 lid 2 juncto artikel 
6.2.1a Bro. 

  

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 11 oktober 2022 

 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

 

de griffier,       de voorzitter, 

w.g. drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts     w.g. W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

 

 

 

 

 

 
 


